
بـازی مافیـا به خاطر دختر تهرانی با قتل پایان یافت 
پسر جوان که در جریان بازی مافیا به خاطر یک دختر همبازی اش را با ضربات 
چاقو به قتل رسانده بود، در دادگاه کیفری یک استان تهران محاکمه شد. 29 
شــهریور ۱۴۰2 خبر درگیری خونین در یک کافی شاپ به پلیس اعلام شد. 
پس از آن مأموران به محل درگیری در شــهرری رفتند و با بررسی های اولیه 
مشخص شــد دقایقی قبل از ورود پلیس دو پسر جوان در جریان بازی مافیا 
باهم درگیر شــده اند و پسر ۱9 ساله به نام بابک از ناحیه گردن چاقو خورده 
اســت. بابک به بیمارستان منتقل شد و تحت عمل جراحی قرار گرفت اما دو 
روز بعد به خاطر شدت جراحات وارده و خونریزی شدید جان باخت و جسد با 
دستور قضایی به پزشکی قانونی انتقال پیدا کرد. با مرگ بابک شناسایی عامل 
قتل در دســتور کار پلیس قرار گرفت و مأموران پس از بررســی دوربین های 
مداربســته و تحقیقات از شاهدان درگیری پی بردند که عامل قتل پسری به 
نام ســعید بوده است.متهم در حالی که قصد داشت به خارج از کشور بگریزد 
از سوی پلیس بازداشت شــد و به قتل اعتراف کرد.پس از بازسازی صحنه و 
تکمیل تحقیقات برای ســعید به اتهام قتل عمد کیفرخواست صادر و پرونده 
برای رسیدگی به شعبه ۱۰ دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد. به 
گزارش رکنا، در ابتدای جلســه، اولیای دم درخواست قصاص کردند و گفتند 
که به هیچ عنوان حاضر به مصالحه و گذشــت نیســتند. بعد از آن بابک به 
جایگاه رفت و گفت: چند روز قبل از حادثه من و دوســتان مان که حدوداً 25 
نفر بودیم به کافه ای در شــهرری رفتیم تا مافیا بازی کنیم. وسط بازی یکی 
از دخترها به نام ســمیرا که کنار بابک نشســته بود بلند شد و آمد کنار من 
نشســت، بعد هم در اینستاگرام به من پیغام داد که او را دنبال کنم. من هم 
قبول کردم اما چند ساعت بعد بابک به من پیام داد و گفت به آن دختر علاقه 
دارد و از من خواســت کاری با او نداشته باشم. من هم همان موقع از صفحه 
اینســتاگرام هر دو نفر خارج شدم. تا اینکه چند روز بعد ما دوباره برای بازی 
مافیا دور هم جمع شدیم و اوایل بازی ناگهان یکی از دوستان بابک با صدای 
بلند به من گفت چرا به سمیرا پیشنهاد دوستی دادی؟ گفتم اشتباه می کنید 
من پیشنهاد ندادم، سمیرا خودش به من پیام داده بود. بعد هم وقتی فهمیدم 
بابک به او علاقه مند است از صفحه او و بابک خارج شدم تا سوء تفاهمی پیش 
نیاید. وی افزود: من می خواســتم ماجرا را برای بابک توضیح دهم که ناگهان 
او و دوستانش دعوا را شروع کردند. من کافه را ترک کردم. پس از آن دوستم 
گفت که بابک و دوســتانش قرار دعوا گذاشته اند. ما هم به محل قرار رفتیم و 
آنجا فهمیدم دوستم مرا فریب داده تا آنها مرا تنها گیر بیندازند. همان موقع 
بابک با چاقو به سمتم آمد و ضربه ای به دستم زد.  من هم چاقوی یکی از آنها 
را گرفتم و به سمت بابک حمله کردم تا بترسد اما چاقو ناخواسته به او خورد و 
روی زمین افتاد. با دیدن وضعیتش خیلی ترسیدم. یکی از دوستانم گفت که 
باید از کشور فرار کنی. می خواستم ابتدا به ارومیه و بعد هم به ترکیه بروم تا 
دستگیر نشوم اما قبل از فرار دستگیر شدم.متهم ادامه داد: من اتهامم را قبول 
دارم اما باور کنید ناخواســته بود و حالا هم شرمنده پدر و مادرش هستم و از 
آنها درخواســت می کنم من را ببخشند.پس از آن وکیل اولیای دم نیز ضمن 
اعتــراض به اظهارات موکل متهم عنوان کرد: در گزارش پزشــکی قانونی به 

صراحت اعلام شده که ضربه چاقو به گردن موجب مرگ شده است.

پرونده

عامل قتل در پارک آزادگان
2 ساعت بعد در دام پلیس افتاد 

عامل وقوع یک فقره قتل عمد در یکی از پارک های این شهرســتان شناسایی 
و بازداشت شد. محســن صادقیان دادستان عمومی وانقلاب شهرستان دشت 
آزادگان در ایــن خصوص بیــان کرد: در پی وقوع یک فقــره قتل در یکی از 
پارک های این شهرستان، دستورات قضایی ویژه جهت شناسایی و دستگیری 
عامل یا عاملین این قتل صادر شد. به گزارش رکنا، وی گفت: با تلاش ماموران، 
عامل اصلی قتل بعد از 2 ساعت دستگیر و به دادسرا اعزام شد.صادقیان افزود: 
در این خصوص پرونده قضایی تشکیل و متهم پس از تفهیم اتهام، با صدور قرار 

بازداشت موقت روانه زندان شد. 

انتظامی

هشدار پلیس فتا به داوطلبان کنکور
و شرکت کنندگان در امتحانات نهایی

رئیس پلیس فتای تهران بزرگ نســبت به کلاهبرداری از 
داوطلبان کنکور و همچنین امتحانات نهایی با بهانه فروش 
سوالات و ... هشدار داد و گفت:  در ایام منتهی به برگزاری 
کنکور  و آزمون هــای جامع، داوطلبان بایــد مراقب افراد 

سودجو و فرصت طلب باشند.
ســرهنگ داوود معظمی گودرزی با هشــدار به داوطلبان 
شــرکت در کنکور و امتحانات نهایی گفت: در ایام منتهی 
به برگزاری کنکور  و آزمون های جامع داوطلبان باید مراقب 
افراد سودجو و فرصت طلب باشند. این افراد با سوءاستفاده 
از اضطراب و نگرانی داوطلبان دست به کلاهبرداری می زنند 
و در پوشش تبلیغاتی نظیر فروش سوالات کنکور، فروش 
منابع اصلی کنکــور، آزمون ها و ... اقدام به کلاهبرداری از 

داوطلبان می کنند.
وی بــا بیــان اینکه این نــوع از کلاهبــرداری نزدیک به 
زمانبرگزاری آزمون ها رخ می دهد، گفت: متاســفانه افراد 
زیادی هم درگیر این نوع از کلاهبرداری می شــوند. عمدتا 
تبلیغات این افراد سودجو نیز در بستر شبکه های اجتماعی 
و پیام رسان ها انجام می شود و در نهایت نیز یا داوطلبان را 
به صفحات فیشــینگ هدایت کرده و حساب بانکیشان را 
خالی می کنند، یا اینکه سوالات جعلی را به فروش رسانده 
و در نهایت سبب می شوند که داوطلبان به این امید واهی 
که ســوالات را در اختیار دارند، نتایج بدی در کنکور اخذ 
کرده و هم کنکور را از دســت بدهند و هم مبلغ زیادی را 
پرداخت کنند. به گزارش ایسنا، رئیس پلیس فتای تهران 
بزرگ با بیان اینکه مجرمان سایبری پا را فراتر گذاشته و در 
ماه های اخیر شاهد پیش فروش سوالات کنکور در فضای 
مجازی بودیم، گفت: مجرمان ســایبری با جعل هویت و با 
ادعای واهی دسترسی به سؤالات آزمون سراسری یا ارتباط 
و همکاری با طراحان سؤال، اقدام به اخاذی و کلاهبرداری 
از داوطلبان کنکور می کنند. همچنین در مواردی اقدام به 
جعل لوگوی سازمان سنجش می کنند تا افراد بیشتری را 
وسوسه کرده و مورد اغفال قرار دهند. معظمی گودرزی با 
بیان اینکه انتشار چنین آگهی هایی در فضای مجازی جرم 
است، گفت:  همچنین هرگونه خرید و فروش تحت عنوان 
فروش سوالات کنکور و آزمون ها و... در فضای مجازی جرم 
اســت. از این رو لازم است که مردم به هیچ عنوان فریب 
تبلیغات دروغین جذاب و اغوا کننده فروش سوالات کنکور 
در شبکه های اجتماعی را نخورند و صرفا با تکیه بر دانش 
و معلومات خود در کنکور شــرکت کنند. هچنین هرگونه 
اخبار در مورد کنکور و آزمون های جامع را از رســانه های 

رسمی و سایت رسمی سازمان سنجش پیگیری کنند.

حمله وحشیانه 3 مسافر خشن
به رانند تاکسی اینترنتی تهران

راننده تاکسی اینترنتی تهران توسط مسافران خشن مورد 
ضرب شــتم وحشــیانه قرار گرفت. راننده می گوید آن ها 

حالت طبیعی نداشتند و قصد سرقت ماشینم را داشتند.
راننده تاکسی اینترنتی شب پنجشنبه ۱۰ خرداد ماه سال 
جاری که سفری را از مقصد قرچک ورامین به تهران قبول 
کــرده بود هنگامی که به آدرس اعلامی رســید و منتظر 
مسافران خود بود، ســه مرد با حالت غیر طبیعی و لباس 
غیر متعارف به ســمت او حمله کرده و او را مورد ضرب و 

جرح شدید قرار دادند.
این مرد در گفت و گو به رکنا گفت: ساعت 9 شب این سفر 
را قبول کردم. هنگامی که به محل مورد نظر رسیدم با سه 

مرد رو به رو شدم که با حال عجیب به سمت من آمدند.
من که ترســیده بودم اقدام به فرار کردم، اما آنها با سنگ 
شیشه عقب ماشین من را شکستند. من که شرایط را دیدم 
کلید خودرو را برداشته و با پای پیاده اقدام به فرار کردم که 
با سنگ به سر من ضربه زدند که منجر به زخمی شدن من 
شــد. آنها که قصد داشتند کلید خودرو را از من بگیرند با 
مقاومت من رو به رو شدند و همین موضوع منجر به کتک 
زدن من از سمت آنها شــد. مردم با شنیدن صدای فریاد 
مــن به خیابان آمدند و همین موضوع منجر به فرار کردن 
آنها شــد.مردم با دیدن خونریزی سر من و حال نامساعدم 
با اورژانس و عوامل انتظامی تماس گرفتند و به بیمارستان 
منتقل شدم. من شکایت کردم و منتظر دستگیر شدن این 
افراد هستم و قصدم از بیان این مسئله هوشیار شدن مردم 
است تا دیگر این اتفاق برای کسی نیوفتد و این افراد جرات 

انجام این کار را دیگر نداشته باشند.

مرگ یک معدنچی 
در »آبنیل جنوبی« کرمان

ریزش معدن زغال سنگ آبنیل جنوبی در کرمان منجر به 
مرگ یک معدنچی شد.

مجتبی رنجبــر معاون بهره برداری معادن شــرکت زغال 
سنگ استان کرمان درباره جزئیات این حادثه گفت: در پی 
آزاد شدن موضعی قسمتی از لایه زغال سنگ در محدوده 
کارگاه اســتخراج )کارگاه شماره 2۴۳ بین افق اول و دوم( 
در معدن زغال ســنگ آبنیل جنوبی در روســتای بی بی 
حیات در ساعت ۱2 ظهر ۱۰ خرداد 2 نفر از کارگران دچار 

آسیب دیدگی شدند.
بــه گزارش رکنا، پس از وقوع حادثــه، اعضای گروه امداد 
و نجات معدن به ســرعت نســبت به امدادرسانی و انتقال 
این افراد به خارج از محل اقدام کردند اما باوجود اقدامات 
امدادرســانی و درمانی، یکی از مصدومان به علت شــدت 
صدمه و به دلیل آســیب دیدگی از ناحیه ســر، جان خود 
را از دســت داد.فــرد دوم که از ناحیه پای راســت دچار 
مصدومیت شــده بود، پس از انجام اقدامات اولیه پزشکی 
برای بررســی های تکمیلی توسط عوامل اورژانس به مرکز 
درمانی شــهید باهنر کرمان منتقل و پس از مداوا مرخص 

شد.

دعوای دو نوجوان 17 ساله 
منجر به مرگ شد 

قاتل ۱7 ساله در شهر الوند از توابع شهرستان البرز دستگیر 
شد.

ســردار علی ابراهیمی فرمانده انتظامی اســتان قزوین در 
تشریح جزییات این خبر اظهار کرد: جوانی ۱7 ساله اقدام 
به قتل جوان دیگری با همین ســن کرده بود که بلافاصله 

توسط پلیس دستگیر شد.
به گــزارش رکنــا، وی اضافه کرد: در بررســی های اولیه 
مشــخص شــد این نوجوان در اثر اصابت ضربات چاقو به 
بیمارستان منتقل شــده و به دلیل شدت جراحات وارده 
درگذشته است.فرمانده انتظامی استان قزوین با بیان اینکه 
قاتل با حضور به موقع پلیس در محل وقوع قتل دستگیر 
شده است، خاطر نشان کرد: در تحقیقات تخصصی به عمل 
آمده متهم علت قتل را اختلافات شــخصی عنوان کرد که 

پس از تشکیل پرونده تحویل مراجع قضایی شد.

فتا

حادثه

2 ذی القعده  1445 - 2 ژوئن  2024 - سال بیست  و سوم - شماره  6276 5یکشنبه 13 خرداد   1403- 4 حوادث

گفت:  پايتخت  آگاهــي  پليس  رئيس 
مرد ســابقه داري که در فضاي مجازي 
دختران جوان را با شــگرد وعده هاي 
دروغين و پوشالي ازدواج فريب و آنها 
را از شهرستان به تهران فراري مي داد، 

دستگير شد.
ســردار  علي ولیپور گــورزي رئیس پلیس 

آگاهي پایتخت اظهار کرد: چندي قبل مرد 
میانسالي پاي در اداره چهارم پلیس آگاهي 
گذاشــت و به کارآگاهان گفت، ساکن یکي 
از شــهرهاي مرکزي ایران هســتم، دختر 
جوانم به بهانه خرید از خانه خارج شــد اما 
دیگر بازنگشــت؛ در ادامه متوجه شدم که 
او با مرد خلافکاري ارتباط داشــته و پس از 

اینکه اغفال شده براي ازدواج به تهران فرار 
کرده است. 

وي افزود: پس از ثبت شــکایت و تشــکیل 
پرونده تیمي از کارآگاهان  وارد عمل شدند 
و با اقدامات گسترده اطلاعاتي متوجه شدند 
دختــر جوان پس از اینکه بــا اتوبوس خود 
را به ترمینال رســانده است، مرد میانسالي 

به دنبالش آمده اســت و با یکدیگر به مکان 
نامشــخصي رفتند. این مقام ارشد انتظامي 
تصریح کــرد: کارآگاهــان در گام بعدي، با 
بازبیني دوربین هاي مداربســته ترمینال و 
اقدامات اطلاعاتي هویت مرد را شناســایي 
کردند و متوجه شــدند که او داراي سوابق 
متعدد کیفري است که همین سرنخ کافي 
بود تا متهــم در یک قدمي بازداشــت قرار 

بگیرد. 
به گــزارش خبرگزاري پلیس، رئیس پلیس 
آگاهي پایتخت متذکر شــد: کارآگاهان در 
این شــاخه از  اقدامات ویژه علمي رفتند و 
مخفیگاه آن مرد را در جنوب تهران شناسایي 
و پس از هماهنگي هاي لازم با مرجع قضائي 
متهم را در یک عملیات ضربتي دســتگیر 
کردنــد.وي افزود: متهم خیلــي زود هدف 
تحقیق قــرار گرفت و در جریان بازجویي ها 
صراحتاً به جــرم خود مبني بر اغفال دختر 
جوان در فضاي مجازي به قصد سوءاستفاده 
با شگرد وعده هاي دروغین ازدواج در تهران 
اعتراف کرد و 5 دختر جوان دیگر که همگي 
از شــهرهاي مختلف کشــور هدف اغفال 
قرار گرفته بودند شناســایي شدند و از مرد 
شیطان صفت شکایت کردند. سردار گودرزي 
خاطرنشان کرد: با صدور قرار قانوني از سوي 
مرجع قضائي متهم براي کشف جرائم دیگر 
و شناســایي سایر شــکات در اختیار اداره 

چهارم پلیس آگاهي قرار گرفت.

فرمانــده انتظامي شهرســتان ري از 
دســتگيري 2 سارق حرفه اي و سابقه 
دار که با همــکاري يکديگر که اقدام 
به سرقت جيب بري و کش رو زني در 
محله هاي مختلف شهرري مي کردند، 

خبر داد.
سرهنگ »محمد قاســم طرهاني« گفت: با 
مراجعه و شــکایت چند تن از شــهروندان 
در خصوص ســرقت و جیب بري و کش رو 
زني در محله هاي مختلف شهرري، پیگیري 
موضوع سریعاً به صورت ویژه در دستور کار 
کارآگاهــان پلیس آگاهي شهرســتان قرار 
گرفت. وي افزود: در بررسي هاي تخصصي و 
استفاده از تجهیزات خاص پلیسي مشخص 
شد، که این 2 سارق با سوءاستفاده از شلوغي 
بازار و محله هاي پر ازدحام محدوده شهرري 
خصوصا اطراف حرم، از غفلت زائران استفاده 
و اقدام به جیب بري و سرقت تلفن همراه و 
اجناس و وجوه نقد آنان مي کنند.این مقام 
انتظامــي در ادامه ابراز داشــت: کارآگاهان 

پلیس با به دست آوردن مشخصات ظاهري 
را  متهمان، تحقیقات میداني گســترده اي 
آغــاز و ســرانجام ســارقان  را رد زني و به 

صورت نامحسوس تحت نظر گرفتند.
وي گفت: ماموران انتظامي قبل از دستبرد 
اعضــاي این باند به گوشــي تلفــن همراه 
خانمي در نزدیکي یکي از بقعه هاي متبرکه، 
آن هــا را در عملیاتــي غافلگیرانه و ضربتي 

دستگیر کردند.
به گــزارش خبرگــزاري پلیــس، فرمانده 
انتظامي شهرستان ري تصریح کرد: متهمان 
کــه از اتباع خارجي هســتند در مواجهه با 
مســتندات و ادله پلیس به ۱6 فقره جیب 
بري در اماکن عمومي شلوغ، اعتراف کردند.
ســرهنگ طرهاني در پایان بــا بیان اینکه 
متهمــان با دســتور قضائي براي بررســي 
دیگر ابعــاد پرونده تحت نظر پلیس آگاهي 

شهرستان قرار دارند.
سرگرد قلابي در شهرري 

راهي زندان شد
فرمانده انتظامي شهرستان ري همچنین از 
دستگیري فردي خبر داد که با لباس پلیس 
از شهروندان اخاذي و کلاهبرداري مي نمود.
ســرهنگ »محمد قاســم طرهاني« گفت: 
در پي وقوع ســرقت به شیوه غصب عنوان 
پلیس در محدوده شهرري، دستگیري متهم 
در دســتور کار تیم عملیات کلانتري ۱۳۱ 
شهرري قرار گرفت و با بررسي دوربین هاي 
محل ســرقت مشــخصات ظاهــري متهم 
شناســایي و در اختیار تمامي گشــت هاي 

محسوس و نامحسوس قرار گرفت.
بــه گزارش خبرگزاري پلیــس، وي با بیان 
اینکه ماموران متهــم را در حین اخاذي از 
یکي از شهروندان شناســایي کردند افزود: 

متهم بلافاصله دســتگیر و در بازرسي اولیه 
از متهم تجهیزات نظامي تقلبي، لباس افسر 
ارشــد پلیس, کلاه نظامي,کارت شناسایي 
جعلي از متهم کشف شد.سرهنگ طرهاني 
با اشاره به شناسایي چند نفر از شکات خاطر 
نشــان کرد: متهم به همراه اموال مکشوفه 
جهت کشف جرائم احتمالي با دستور مقام 
قضائي به پلیس آگاهي شهرســتان منتقل 
شــد و ضمن اعتراف به جرم خود مبني بر 
غصب عنوان پلیس واخاذي از شهروندان به 
۱۰ فقره سرقت و کلاهبرداري به این شیوه 
اعتراف نمود که تحقیقات جهت شناسایي 
دیگر مالباختگان همچنان ادامه دارد.رئیس 
پلیس شهرســتان ري به شهروندان توصیه  
کــرد: در مواجه با افرادي که خود را پلیس 
معرفــي مي نمایند بخصــوص افرادي که با 
لباس شــخصي مي باشند حتما ابتدا کارت 
شناســایي و حکم ماموریت آن شــخص را 
رویت و هرگونه موارد مشکوک را به پلیس 

۱۱۰ اطلاع دهند.

مرد جــوان در انتقامی عجيب به خانه 
همسر سابقش دستبرد زد و با پول های 
ســرقتی برای نيازمندان وسايل و غذا 

خريد.
فروردیــن امســال زن جوانی کــه گالری 
تابلوفرش داشت با پلیس تماس گرفت و از 

سرقت خانه اش خبر داد.
زن جوان در تحقیقات گفت: به همراه یکی 
از دوســتانم گالری تابلوفــرش دارم اما به 
خاطر مسافرتی که پیش رو داشتم، تصمیم 
گرفتم ۱2 تابلوفرش دستباف گرانقیمت را 
به خانه ام بیاورم.از سفر ترکیه که برگشتم، با 
خانه ای بهم ریخته مواجه شدم. گاوصندوق 
خانــه ام که حدود ۴ میلیــارد تومان دلار و 
سکه داخلش بود به ســرقت رفته بود. ۱2 
تابلو فرش نفیس نیز به همراه دســته چکم 

را دزدیده بودند.
به دنبــال این تماس، تیمــی از کارآگاهان 
پلیس راهی محل ســرقت شدند. نخستین 
موضوعی که نظــر مأموران را به خود جلب 

کــرد، در ورودی خانه بود کــه بدون هیچ 
تخریبی باز شــده بود و این مســأله نشان 
می داد که سارق با کلید وارد شده است. در 
تحقیقات اولیه مشخص شد که دوربین های 
مداربســته اطراف محل ســرقت به خاطر 

مشکل فنی هیچ تصویری ثبت نکرده بود.
به گزارش رکنــا، در حالی کــه تحقیقات 
برای رازگشــایی از این سرقت ادامه داشت، 
زن جوان، بار دیگر بــه پلیس مراجعه کرد 
و گفت: بعد از سرقت دسته چک من سارق 
تمام 25 برگه دســته چــک را خرج کرده 
اســت.چک هایی که برای خرید موادغذایی، 
پوشــاک و لــوازم التحریر و... خرج شــده 
اســت. در یکی از موارد سارق 5۰ پرس غذا 
خریــداری کرده بــود و در ازای آن یکی از 
برگه های چک مــرا داده بود. حالا از من به 
خاطر چک های بلامحــل و نبود موجودی 

حساب شکایت شده است.
کارآگاهــان بــه ســراغ مراکــز خریــد و 
رستوران هایی رفتند که سارق از آنها خرید 

مداربســته محل ها  دوربین های  بود.  کرده 
مــورد بازبینی قرار گرفت و تصاویر ســارق 
به دســت آمد. گرچه سارق هنگام خرید از 
ماسک و کلاه اســتفاده کرده بود اما زمانی 
که تصاویر به دســت آمده به شاکی نشان 
داده شــد، او هویت سارق را شناسایی کرد.
زن جــوان گفت: باورم نمی شــود، این مرد 
همسر سابقم است و فکر کرده اگر صورتش 
را بپوشــاند نمی توانم او را شناسایی کنم.با 
شناســایی هویت متهم به دستور بازپرس 
مصطفی تقی زاده وی بازداشــت شــد و در 
حالی به ســرقت اعتراف کرد که انگیزه اش 
را انتقامگیــری از همســر ســابقش عنوان 
کرده اســت. به دستور بازپرس شعبه پنجم 
دادسرای ویژه سرقت متهم جوان در اختیار 

کارآگاهان پلیس قرار داده شد.
چرا از خانه همســر سابقت سرقت کردی؟ 
چون می خواســتم انتقام بگیــرم. با اینکه 
عاشــقش بودم به راحتی مــرا از زندگی اش 
بیــرون کــرد. می دانیــد چرا؟ چــون من 

می خواستم بچه  دار شویم و او نمی خواست.
چرا سرقت را انتخاب کردی؟ چون اموالش 
برایش مهم تر از من بود. تنها راهی که فکر 
می کردم به او ضربه وارد می شود سرقت بود. 
من نیاز مالی نداشتم و فقط می  خواستم از 

او انتقام بگیرم.
با امــوال ســرقتی چه کــردی؟ با چک ها 
کلی وســیله خریــدم و به کــودکان کار و 
کارتن خواب ها هدیه دادم. بیشــتر اموالی را 
که ســرقت کردم به نیازمندان بخشیدم تا 
از مجازات گناهم کم کنم. بخش دیگری از 
اموال هم در خانه ام کشــف شد. حتی یک 
شب رفتم رستوران و برای کلی کودک کار 
یک پرس چلوکباب ویژه خریدم. برایشــان 
لوازم التحریر هم خریدم. یک شب که چند 
کارتن خواب در خیابان خوابیده  بودند، چون 
شب سردی بود، برایشان پتو و بالش خریدم. 
بخشــی از طلاها را دادم به آنهایی که برای 
درمان بیمارانشــان پول نداشــتند. اما فکر 

نمی کردم دستگیر شوم.

رئیس پلیس آگاهي پایتخت خبر از بازداشت مرد شیاد داد

اغفال دختران جوان به بهانه ازدواج

جیب برهاي شهرري در بازداشت

سرقت میلیاردی از خانه زن سابق در تهران 

دستگیري 1526 نفر خرده فروش مواد مخدر  موبایل قاپان سابقه دار مشیریه
رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر پایتخت از دســتگیري قاچاقچیان و خرده فروشــان 
موادمخدر و جمع آوري معتادین متجاهر محلات پایتخت در ده روز اول خرداد ماه سال 

جاري خبر داد.
ســرهنگ »حســین باباپور« رییس پلیس مبارزه با مواد مخــدر پایتخت در مصاحبه با 
خبرنــگار خبرگزاري پلیس، گفت: در راســتاي ارتقــاء امنیت اجتماعــي و برخورد با 
هنجارشکنان جامعه، تیم هاي عملیاتي پایگاه هاي پلیس  مبارزه با مواد مخدر فاتب در ده 
روزه اول خرداد ماه موفق به دستگیري یکهزار 526 نفر خرده فروش، توزیع کننده  مواد 
مخدر در شــهر تهران بزرگ شدند که از  متهمان 28۱ کیلوگرم انواع مواد مخدر سنتي 

و صنعتي کشف شد.
این مقام ارشد انتظامي در پلیس پایتخت اظهار داشت: تیم هاي عملیاتي پایگاه هاي پلیس 
مبارزه با مواد مخدر و ماموران پر تلاش یگان امداد و کلانتري هاي تابعه پلیس پیشگیري 
فاتب موفق به جمع آوري 2 هزار 5۱9 معتاد متجاهر شــدند.رئیس پلیس مبارزه با مواد 
مخدر فاتب در پایان اظهار داشت: اجراي طرح هاي عملیاتي و پاکسازي با هدف برقراري 

نظم و امنیت پایدار به صورت مستمر در سطح شهر تهران اجرا خواهد شد.

سرکلانتر ششم پليس پيشگيري پايتخت از دستگيري موبايل قاپان سابقه دار 
در محله مشيريه و اعتراف متهمان به 20 فقره سرقت خبر داد.

سرهنگ »رسول بهرامي« در تشــریح این خبر بیان داشت: پیرو وقوع و اعلام یک فقره 
ســرقت موبایل قاپي در ســطح محدوده حوزه اســتحفاظي کلانتري ۱69 مشیریه، با 
هوشمندي و اشراف اطلاعاتي، ماموران موفق به شناسایي و دستگیري دو نفر از متهمان 
شــدند.وي گفت: پس از دستگیري سارقان موتور ســیکلت آن ها را توقیف و با بازرسي 
بدني متهمان، تعداد دو دستگاه تلفن همراه سرقتي که ساعاتي قبل سرقت نموده بودند، 

کشف شد.
به گزارش خبرگزاري پلیس، این مقام انتظامي افزود: متهمان ۳9 و ۴۰ ساله ساله داراي 
سابقه زندان بوده و به 2۰ فقره سرقت اعتراف نمودند. تا کنون تعداد 5 نفر از مال باختگان 
شناسایي شده که در این خصوص پرونده تشکیل و به مرجع قضایي معرفي شد.همچنین 
سرهنگ بهرامي توصیه کرد: در معابر و مکان هاي شلوغ هنگام مکالمه با تلفن همراه، از 
هندزفري استفاده کرده و همچنین در صورت استفاده از تلفن همراه در اماکن عمومي تا 

حد امکان نسبت به اطراف خود هوشیار باشند.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو کرمان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي
 و ساختمان هاي  فاقد سند رسمي

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتي و اراضي و ساختمان هاي  فاقد سند رسمی 

برابر راي شماره ۱۴۰۳6۰۳۱9۰78۰۰۱7۰۳ هیات دوم موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمان هاي  فاقد سند رسمي مستقر در واحد 
ثبتي حوزه ثبت ملک منطقه دو کرمان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي 
آقاي محمد علیرضائي به شناســنامه شــماره 622 کدملي 2992۴9۱276 
صادره کرمان فرزند مرتضي در ششدانگ یک باب خانه  به مساحت 282,۱5 
مترمربع پلاک شــماره۱7658 فرعي از۳968 اصلي مفروز و مجزي شده از 
پــلاک 897 فرعي از اصلي مذکور  واقع در بخش2 حوزه ثبت ملک منطقه 
دو کرمان آدرس کرمان خیابان شهداء خیابان منجي کوچه 2 انتهاي کوچه 
ســمت چپ خریداري از مالک رســمي آقاي امیر وکیلی اسفندیاری محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز 
آگهي  می شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي 
اعتراضي داشــته باشند  می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند. 
بدیهي اســت در صورت انقضاي مدت مذکور و عــدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول: 1403/02/29                               

تاريخ انتشار نوبت دوم: 1403/03/13
محمود مهدی زادهشناسه آگهی: 1716244

رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو کرمان

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو کرمان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي
 و ساختمان هاي فاقد سند رسمي

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتي و اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمی 

برابر راي شماره ۱۴۰۳6۰۳۱9۰78۰۰۰5۳۰ هیات دوم موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ســاختمان هاي فاقد ســند رسمي مستقر در 
واحــد ثبتي حوزه ثبت ملک منطقه دو کرمــان تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضي آقاي حسین علي حاجي فرسنگي به شناسنامه شماره ۳۳ کدملي 
299۳۱۴6556 صــادره کرمان فرزند اکبر در ششــدانگ یک باب خانه به 
مســاحت 2۴7 مترمربع پلاک شــماره ۱6582 فرعي از ۳968اصلي مفروز 
و مجزی شــده از پلاک 88۱ فرعی از اصلی مذکــور واقع در بخش2 حوزه 
ثبت ملک منطقه دو کرمان آدرس کرمان سرآسیاب خیابان شهیدان ماهانی 
کوچه 29 انتهای کوچه ۳۰ متری درب اول ســمت چپ خریداري از مالک 
رسمي آقاي علی علی احمدی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهي مي شــود در صورتي که اشخاص 
نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از 
تاریخ انتشــار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند. بدیهي است در صورت انقضاي مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول: 1403/02/29                

تاريخ انتشار نوبت دوم: 1403/03/13
محمود مهدی زادهشناسه آگهی: 1716229

رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو کرمان

جوان  يک  از  ســرقتی  گوشی  کشف 
زورگيری  ماجرای  افغانســتان،  تبعه 
وحشتناک را در خاطر مال باخته زنده 
کرد که بيش از 4ســال از اين حادثه 

می گذشت.
نیروهای کارآزموده کلانتری طبرسی شمالی 
مشهد هنگام رصدهای اطلاعاتی ودستگیری 
اتباع خارجی غیرمجاز،یک دســتگاه گوشی 
ســرقتی را کشــف کردند که جــوان تبعه 

افغانستانی از آن استفاده می کرد.
با انتقــال این جــوان به مرکــز انتظامی، 
تحقیقــات از وی با دســتور ســرگرد آبکه 
)رئیس کلانتری طبرســی شمالی(در دایره 
تجســس آغاز و مشخص شــد که گوشی 
مذکور ۴ســال قبل از اسلام شهر زورگیری 

شده است.
جوان متهم به سرقت که مدعی بود تا مقطع 
دیپلــم در ایران تحصیل کــرده و مدتی در 

افغانســتان وکیل مدافع بوده اســت درباره 
چگونگی به دســت آوردن گوشــی سرقتی 
به مامــوران انتظامی گفت: در افغانســتان 
گوشــی های تلفن همراه بــدون مدارک و 

کارتن خرید و فروش می شوند.
من هم گوشی مذکور را ۴سال قبل در کابل 
خریدم و ازآن زمان از آن استفاده می کردم 
تــا این که بعــد از تغییــرات حکومتی در 
افغانستان دوباره به ایران مهاجرت کردم  که 
اکنون دستگیر شدم.  به گزارش رکنا، درپی 
اظهــارات این جوان که مدعی بود بیشــتر 
گوشی های سرقتی از ایران در افغانستان به 
فروش می رسد، بلافاصله عوامل انتظامی از 
طریق ثبت رخدادهای انتظامی ، موفق شدند 

شاکی را شناسایی کنند.
این مرد دربــاره ماجرای ســرقت گفت:به 
همراه همســرم ســوار بر خودرو به بولوار 
نماز در اسلام شــهر )تهران(رفته بودیم که 

من برای خرید بستنی از خودرو پیاده شدم 
امــا ناگهان دو جوان نقابدار به طرف خودرو 
حمله ور شــدند و در حالی که همســرم را 
تهدید به مرگ می کردند، گوشــی تلفن او 
را زورگیری کردنــد و از محل گریختند اما 

چون جوان افغانستانی )متهم(نقشی در این 
سرقت نداشت از او شکایتی ندارم.بنا براین 
گزارش، این جوان تبعه خارجی نیز با اثبات 
بی گناهی اش،گوشی سرقتی را تحویل مال 

باخته داد و با دستور قضایی آزاد شد.

وکیل افغانستانی گوشی سرقتی را به ایران بازگرداند


